
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

23 лютого 2026 року         № 61 
 
 
Про надання статусу дитини, яка  
постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, ХХХХХХ 
 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

статті 1 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», Закону України «Про адміністративну процедуру», 

підпункту 7 пункту 3, пунктів 5, 10 Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 №268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), розглянувши заяву ХХХХ 

року народження (паспорт серія ХХ №ХХХХХ виданий ХХХХХ МВ ГУМВС 

України у ХХХХХ області ХХХХХХ), законного представника дитини, та 

надані документи, враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї Гребінківського 

міського центу соціальних служб від ХХХХ №ХХ, рекомендації опікунської 

ради при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради від 23.02.2026 

(протокол №3) та інтереси і права дитини, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  1. Надати ХХХХХ, ХХХХ року народження (свідоцтво про народження 

ХХ №ХХХХ, видане ХХХХХ відділом реєстрації актів цивільного стану 

Полтавського міського управління юстиції Полтавської області ХХХХ), яка 

проживає за адресою: Полтавська область, Лубенський район, ХХХХХХ, 

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

у зв’язку з тим, що її батько зник безвісти за особливих обставин (Витяг з 

Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за особливих обставин №ХХХХХ від 

ХХХХХ) 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Жолобецьку В.М.  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


